

**Bulboaca 3 cazarmii Centrul de
instruire al Armatei - 3
Electricitate**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3

Valoarea de deviz 381 552,32 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	227,1800	30,00	6 815,400
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	984,7900	30,00	29 543,700
		Total manopera				36 359,10

Materiale:

1.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки СтЗсп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0036	12 000,00	43,200
2.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	6,6500	35,00	232,750
3.	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,3800	12,00	4,560
4.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	37,9000	15,00	568,500
5.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	115,9000	6,00	695,400
6.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	1,3300	50,00	66,500
7.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	115,9000	5,00	579,500
8.	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	1,3300	52,00	69,160
9.	1019852	Краска	kg	4,4650	52,00	232,180
10.	10a	Automat (отходящий) 10 A, 16 A	buc	32,0000	75,00	2 400,000
11.	11a	Automat (отходящий) 20 A	buc	6,0000	95,00	570,000
12.	12a	Automat (вводный) 25A, 16 A	buc	6,0000	110,00	660,000
13.	12t	Tablou electric de distributie PP11A-3056-21Y3 (1УПР) cu automate de intrare 25 A si automate de iesire 20 A- 6 buc	buc	3,0000	750,00	2 250,000
14.	13t	Tablou electric de distributie PP11A-3056-21Y3 (2УПР) cu automate de intrare 16 A si automate de iesire 10 A- 2 buc si 6A - 6 buc	buc	3,0000	700,00	2 100,000
15.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,1900	12 000,00	2 280,000
16.	2051142950700	Dibluri	buc	679,0000	0,60	407,400
17.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	35,2000	5,00	176,000

18.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	355,3500	18,00	6 396,300
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,4800	2,00	26,960
20.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1 858,5000	16,00	29 736,000
21.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	929,2500	35,00	32 523,750
22.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	346,0000	0,60	207,600
23.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	355,3500	0,60	213,210
24.	2875274400502* 1	Corp de iluminat **Puterea (W) -16 W; Temperatura culoarea (K) - 4000 K; Dimensiuni (L x W x H x O) - 630 x112 x 44 mm	buc	126,0000	650,00	81 900,000
25.	2875274400502* 2	Corp de iluminat **Puterea (W) -38 W; Temperatura culoarea (K) - 4000 K; Tensiune (V) - 220 V; Dimensiuni (L x W x H x O) - 595 x 595 x 9 mm ; Gradul de protectie (IP) - IP20	buc	35,0000	550,00	19 250,000
26.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	3 098,4975	5,00	15 492,487
27.	3130134817405* 1	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari ** Cablu VVGng 3 x 2.5 mm)	m	730,0125	5,00	3 650,062
28.	3150145100282* 1	Lampa de semnalizare ** IESIRE/EXIT	buc	12,0000	350,00	4 200,000
29.	5009062	Наконечники кабельные	buc	579,5000	0,60	347,700
30.	5009081	Перемиčky гибкие, тип ПГС-50	buc	95,0000	0,50	47,500
31.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	1,9000	5,00	9,500
32.	5009619	Нитки швейные	kg	0,1900	12,00	2,280
33.	5429033	Вазелин технический	kg	0,8550	10,00	8,550
34.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	3,4800	5,00	17,400
Total materiale de construcții						207 364,44

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,2550	12,00	15,060
2.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	12,3500	26,00	321,100
3.	330206	Дрели электрические	h-ut	3,8000	12,00	45,600
4.	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	19,0000	26,00	494,000
5.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,2550	50,00	62,750
Total utilaje de construcții						938,51

Total	Lei	317 960,27
НДС	20 %	63 592,05

Total deviz: **381 552,32**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)